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En ny sæson står for døren, alle baner er 
åbne og i en – for årstiden – god stand. 
Golfspillerne er som kåde forårslam, og 
når vejret ellers arter sig, er banerne fuldt 

bookede. Det er skønt at se, at så mange med-
lemmer kommer ud af vinterhiet og får banket 
rusten af – eller hvad der ellers har sat sig på 
jernene og spillet over vinteren. 
Når dette går i trykken, har vi afviklet åbnings-
turneringen på både Toftegård og Løvbjerggård, 
og der er ikke længe til klubmesterskaberne i 
hulspil går i gang, så der er masser af mulighe-
der for at deltage i turneringer, hvor man kan 
lære andre golfspillere at kende. Jeg vil derfor 
opfordre alle vores nye medlemmer til at melde 
sig til de turneringer, som passer til deres 
medlemskab/handicap, for det er en af den 
nemmeste måder at lære andre medlemmer at 
kende. Og det er jo oplagt at aftale at spille en 
runde en anden dag med dem, man har gået i 
bold med til turneringen.
Den 1. maj åbner vi igen for Kløvergolf, og så er 
der mulighed for at spille på yderligere 5 ba-
ner for kun 750 kr. i deltagerbetaling (op til 10 
runder på hver bane). Et rigtig attraktivt tilbud, 
til de medlemmer, som gerne vil prøve at spille 
andre baner – eller som har bekendte, der er 
medlem af en af de øvrige 5 ”kløverklubber”. 

Det betyder selvfølgelig også, at der kommer 
gæster på Løvbjerggård, som vi håber I vil tage 
rigtig godt imod – det kunne jo være, at de fin-
der vores klub så attraktiv, at de vælger at blive 
medlem hos os.
I disse dage er det 30 år siden, at Nivå Golf 
Klub blev stiftet. Helt nøjagtigt den 14. marts 
1996. Vi har i bestyrelsen overvejet, om vi skulle 
fejre det, men vi er blevet enige om, at vi jo ikke 
kan holde jubilæum hver 5. år – og vi fejrede 25 
år i 2021.😊 Så nu bliver næste jubilæumsfest 
i 2036, når klubben fylder 40 år. 
Mange af jer har i flere år hørt om, at vi har 
forhandlet med baneejer om at forny vores 
brugsretsaftale, som jo er betingelsen for, at 
klubben kan benytte golfanlægget. VI har hele 
tiden haft en aftale, men den var noget forældet 
og trængte derfor til en opdatering. På dette 
års generalforsamling kan vi heldigvis under-
skrive en ny, opdateret aftale, som fremtidssik-
rer vores samarbejde om banen. Så møde op 
til generalforsamlingen og vær med til at fejre 
denne ”milepæl”.
Afslutningsvis vil jeg ønske alle medlemmer en 
forrygende golfsæson og håbe, at I alle finder 
jer til rette på vores dejlige anlæg.

Formandens Klumme
af Thorkild Bang 
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Nivå Golf Klub indgår ny aftale 
med baneejeren, som sikrer 
fortsat udvikling
Både klubformanden og direktøren for 
ejerselskabet fastslår, at klub og ejer har 
fælles interesser. Det understreges af, at 
ejeren har forpligtet sig til ikke at hæve 
udbytte, men i stedet at investere i facili-
teterne.
Umiddelbart skulle man tro, at formanden for Nivå 
Golfklub og direktøren for ejerselskabet bag banen 
har stået stejlt overfor hinanden i de forhandlinger, 
som netop er afsluttet om en ny aftale om klubbens 
brug af banerne i Nivå.

Men sådan er det ikke, fastslår både formand 
Thorkild Bang og direktør for Løvbjerggård A/S Ulrik 
Finnemann.

 “Klubben og baneejeren er ikke noget uden hin-
anden, og derfor har vi en fælles interesse i at få 
det bedst muligt ud af de penge, vi får ind gennem 
kontingent. Hvis ikke vi har en bane, så har vi ingen 
klub og vice versa,” siger Thorkild Bang. 

En del af forklaringen på det tætte samspil er, at 
baneejeren har forpligtet sig til ikke at hæve udbytte 
fra selskabet bag banen Løvbjergaard A/S. Det 
betyder ifølge direktør Ulrik Finnemann, at de penge 
der er tilbage, når alle udgifterne er betalt herunder 
også til renter og afdrag på lån, bliver geninvesteret 
i anlægget.                                                           

“Det eneste formål med Nivå Golf, som er fælles-
skabsnavnet heroppe, det er jo at skabe et godt 
produkt. Og det gør man kun i fællesskab,” siger 
direktør Ulrik Finnemann og fortsætter: ”Oveni den 
fælles interesse har ejeren samtidig besluttet fort-
sat at støtte udviklingen i Nivå Golf bl.a. ved ikke at 
hæve udbytte i selskabet bag banen. Det betyder, 
at de penge der er tilbage, når alle udgifterne er be-
talt herunder også til renter og afdrag på lån, bliver 
geninvesteret i golfoplevelsen til gavn for medlem-
mer og gæster”.                                                           

Nivå Golf er med 1500 medlemmer til de tre baner 
(18 hullers Løvbjerggård, 9 hullers Toftegaard og 
par-tre banen) grundlæggende en overskudsfor-
retning, og det betyder, at der løbende er penge til 
at investere i forbedringer som eksempelvis det nye 
midtvejshus ved hul 9 og 15 på Løvbjerggård, hvor 
der i år også er blevet indlagt vand.

Nivå Golf var en underskudsforretning
Den gunstige situation med, at der er overskud i 
Nivå er en relativ ny situation. Da Ulrik Finnemann 
kom til som direktør i 2014 gav banen et årligt 
underskud, og derfor måtte ejerskabet hele tiden 
skyde penge ind i selskabet, og derfor var der ingen 
penge til egentlige forbedringer.

“Tiden med underskud er heldigvis forbi. Så i dag 
kan vi investere i banen.” siger Ulrik Finnemann.

Den udprægede harmoni mellem klubben og ba-
neejeren har ikke altid været en selvfølge. Tilbage 
i nullerne blev Nivå Golfklub ligesom mange andre 
baner sat på aktier, og der var store forventningerne 
hos både ejerne og medlemmerne med aktier om 
en gylden fremtid. 

Det satte finanskrisen en massiv stopper for. Alle 
aktionærer tabte deres investering, og hele kon-
struktionen brød sammen.

Skuffelsen blandt de mange medlemmer som 
mistede værdien af deres aktier skabte en dårlig 
stemning, men det er ifølge Thorkild Bang fortid.

“Vi er simpelthen i en ny virkelighed, og jeg synes 
også, vi er i en samarbejdsmodel nu, som er helt 
anderledes,” siger han.

Ny aftale om Nivå Golf’s fremtid
Interview v/ Arne Ullum
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Nyt fælles brand var et vigtigt skridt
Der er ifølge formand og direktør to forhold, der har 
været afgørende for den nye samarbejdskultur mel-
lem ejer og klub.

Det er dels ejerens vilje til at investere i banen i de 
første år efter finanskrisen i form af kapitalindskud 
for at holde banen flydende og nu i form af en 
vedtægtsbestemmelse om ikke at hæve udbytte, 
dels at golf i Nivå nu markedsføres under det fælles 
brand Nivå Golf, der dækker over både centeret og 
klubben.

Det nye brand understreger, at center og klub arbej-
der tæt sammen om blandt andet at tiltrække flere 
medlemmer. Nivå har i øjeblikket 1500 medlemmer 

og der er en forståelse af, at der maksimalt skal 
være 1700 medlemmer.

“Vi har bedre plads på banen end de omkringlig-
gende klubber. Det gælder i forhold til Kokkedal, 
Søllerød, Helsingør, Hillerødet og de andre Kløver-
golfklubber, men vi er også meget påpasselige med, 
at der stadigvæk skal være muligt for at booke,” 
siger Ulrik Finnemann.

I både den gamle og den nye aftale får klubben en 
aftalt del af kontingentindtægterne til egne aktivite-
ter. Men formanden for klubben lægger ikke skjul 
på, at klubben gerne ville have et større beløb.

“Vi vil jo gerne have penge til klubaktiviteter og 
sociale aktiviteter, og derfor drøfter vi løbende 
balancen mellem det centeret tager sig af, og hvad 
klubben skal løse, og hvor mange penge den skal 
have til det,” siger Thorkild Bang. Han understreger 
samtidig med at han har forståelse for, at ejerselska-
bet skal have en økonomi, så der er råd til investe-
ringer.

Den nye aftale, som er godkendt af Dansk Golf 
Union og bestyrelsen bag ejerselskabet, ventes 
underskrevet på generalforsamlingen i Nivå Golfklub 
tirsdag den 21. april 2026 kl. 19:00,
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Nykredit, Spar Nord, åbningsturnering 12.04.2026
Sæsonen blev skudt i gang med stil, da hele 
84 spillere deltog i årets åbningsturnering i Nivå 
Golf. Selvom vejret viste sig fra sin mere ud-
fordrende side med både kulde og blæst, var 
humøret højt fra morgenstunden – præcis som 
man kender det i klubben.
Humøret blev ikke dårligere, da Bo sponserede 
en ”lille skarp” midt under turneringen, så folk 
kunne få lidt varme tilbage.

Årets turnering blev venligt sponsoreret af 
Nykredit/Spar Nord, som sørgede for flotte 
præmier og et stærkt bidrag til dagens gode 
stemning. Og præmier var der i dén grad nok 
af – der blev uddelt en overflod af flotte gevin-

ster, som flere deltagere gik hjem med brede 
smil over.
Efter runden var der mulighed for at varme sig 
og hygge sig i restauranten, hvor Bo leverede 
en lækkert anrettet buffet. Her blev dagens 
oplevelser delt på kryds og tværs, og det var 
tydeligt, at mange havde savnet fællesskabet 
hen over vinteren.

Alt i alt blev åbningsturneringen en fantastisk 
start på sæsonen – præget af glade menne-
sker, god golf og masser af klubånd. Vi glæder 
os allerede til næste arrangement!
Turneringsudvalget
Svend Erik og Per

Klubbens Åbningsturnering
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Dameklubben
Formand: Hanne Sattrup

Tlf. 2660 1144
Dameklubben@nivaagk.dk 

Seniorklubben: Old Tigers
Formand:  Anne-Marie Hoff

Tlf. 2671 7655
Oldtigers@nivaagk.dk

Herreklubben
Formand: Steen Kruse

Tlf.  3190 7827
Herreklubben@nivaagk.dk

Klubber i Klubben
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Sæsonen er i gang, det har eliten været det meste af vinteren. Bl.a. i North Sim (Hornbæk simulator-
golf). Træning på Driving Range er der også gang i. Nu skal vi blot i kamp.

For sæson 2026 har vi 5 hold med i DGUs Danmarksturnering. Det er det vi kalder
1. holdet = Herrer i 3. division – holdkaptajn: Lukas Jackson
2. holdet = Herrer i 5. division– holdkaptajn: Michael Meyer
Veteranholdet = 3. division for veteraner (mix-hold) – holdkaptajn: Jørgen Christensen
Dameholdet = Kvalifikationspulje – holdkaptajn: Charlotte Jespersen
Seniorholdet = Kvalifikationspulje (mix-hold) – holdkaptajn: Paulo Ramirez

1. holdet er i pulje med 		  Hørsholm, København, Søllerød
2. holder er i pulje med 		  Furesø, Hornbæk, Kokkedal
Veteranholdet er i pulje med 	 Hornbæk, Kokkedal, Odsherred
Dameholdet er i pulje med 		  Furesø og Team GolfBornholm (Nexø)
Seniorholdet er i pulje med 		 Royal, Søllerød

Sæsonens spillerunder afholdes i weekenderne
	 30.-31. maj (1. + 2. spillerunde)
	 20. + 21. juni (3. + 4. spillerunde)
	 8. + 9. august (5. + 6. spillerunde)

Nivå Golfs Eliteudvalg består af: 
	 Charlotte Jespersen, Michael Meyer, Jørgen Christensen, Paulo Ramirez,  
	 Kenneth Miltoft og Poul Kirschmeyer

Elitehjørnet
v/Poul Kirschmeyer – formand for Eliteudvalget

Vi er klar…….!
Foto: Poul Kirschmeyer



Stort og småt i Nivå Golf
Vinder af Toftegård-

pokalen 2025
Året i gennem har mere ned 
62 spillere hygget sig med at 
spille Toftegårdpokalen, som 
er en turnering, der er for-
beholdt spillere, som har et 
handicap mellem 32 og 54. 
Turneringen er en gennem 
gående turnering, hvor spil-
lerne får point ud fra deres 

placering i den  pågældende turnering.                                                                                           
Året pokalmester i 2025, blev Pernille Thaning 
Mikines og vi ønsker hende et stort tillykke 
med pokalen.

Peter Lohse

Golfens Dag 2026 
I skrivende stund er vi ved at gøre klar til Gol-
fens Dag søndag den 19. april.
Igen iår er der stor tilslutning til vores arrange-
menter på dagen.
Næsten 100 potentielle nye golfspillere har 
tilmeldt sig dagen.
Og 35 frivillige fra Nivå Golf Klub har meldt sig 
til at byde velkommen til deltagerne.
Dagen byder på træning på Driving Range og 
pottebanen. Efter den grundlæggende træ-
ning tager alle en runde på Par3 banen, og 
det hele afsluttes med frokost i restauranten.
Tag godt imod alle de nye golfere.

Regionsgolf 2026
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Sæsonen 2026 står for døren, og endnu 
engang er Nivå Golf stærkt repræsenteret i 
Regionsgolf. Hele 10 hold er tilmeldt turne-
ringen – en imponerende tilstedeværelse, der 
viser både bredden og engagementet blandt 
klubbens medlemmer. Det betyder, at vi igen 
i år forventer omkring 100 spillere, klar til at 
kæmpe for klubben på banerne rundt omkring 
i regionen.

Mangel på damespillere – 
Vi har brug for jer!
Selvom tilmeldingen generelt er flot, mangler vi 
fortsat flere damespillere, især til A- og B-ræk-
kerne. Hvis du går med tanker om at prøve 
kræfter med holdturneringer, så er dette en 
oplagt mulighed. Regionsgolf er både hygge-
ligt, socialt og en fantastisk måde at lære nye 
medspillere at kende på – samtidig med at du 
får spillet golf under lidt mere spændende og 
strukturerede rammer.

Oversigt over bruttoholdene
For dig, der gerne vil følge med i, hvem der 
spiller på hvilke hold, kan du finde den fulde 
oversigt over bruttoholdene på klubbens 
hjemmeside. 
Vi glæder os til endnu en stærk sæson, hvor 
fællesskab, fair play og klubliv er i fokus. Og vi 
håber, at endnu flere – især damespillere – får 
lyst til at være med.
Ses derude på banen – og hep endelig på 
holdene!

Per Hald



11

Efter en vinter, hvor selv Old Tigere måtte und-
være golfspil på Toftegård i lange perioder på 
grund af sne og væde, er det klart, at mange 
nu er klar til at komme ”på græs”.

Vi indledte sæsonen med Åbningsmatch mandag 
13. april med en Texas holdmatch. Interessen er 
stor. Om det så skyldes golfen eller den dejlige 
Åbningsbuffet serveret af Bo, eller ikke mindst det 
hyggelige samvær. 
Mandage og torsdage spiller vi turneringer i bolde 
med skiftende medspillere, hvorved man hurtigt 
kommer til at lære de andre medlemmer at kende. 
Hul 19 er yderligere en stor hjælp til dette. Året 
igennem spiller vi månedsmatch hver 1. mandag 
i måneden med forskellige fornøjelige holdspil. 
Månedsmatchen afsluttes med fælles spisning og 
præmieuddeling. Med indlevering af gode scores i 
løbet af måneden kan man også deltage i kampen 
om præmier i Månedsspillet.
Som vanligt drager Old Tigers 2 gange om året på 
små ferier. I juni, 8.-11., forlægger vi til Møn med 3 
runder golf, og 25.-26. august går turen med bus 
til Araslöv i Sydsverige til 2 runder golf. Begge ture 
plejer at være meget efterspurgte. Så det gælder 

om at være klar ved tasterne, når tilmeldingen 
åbner.
En del af OT´s medlemmer har også de sidste år 
været tilmeldt Kløvergolf og har med stor fornøjelse 
fundet sammen om at udfordre de andre baner.
I Old Tigers er der jo en naturlig udskiftning af med-
lemmer, når fysikken ikke mere kan klare udfordrin-
gerne på golfbanen. Det er derfor glædeligt, at vi 
allerede nu har fået mange nye medlemmer, som vi 
selvfølgelig byder rigtig hjertelig velkommen. Vi er 
nu 150 medlemmer, men tager meget gerne imod 
flere.
 Bestyrelsen arbejder for, at så mange som mu-
ligt fortsat får mulighed for at nyde kombinationen 
af udfordrende golf, god motion, frisk luft og ikke 
mindst livsbekræftende socialt samvær. Er 18 hul-
ler på Løvbjerggård for meget, er der mulighed for 
kun at spille 9 huller. Der er også mulighed for at 
spille fra orange tee eller måske dele buggy med en 
lidelsesfælle.
Vi glæder os til den nye sæson og ønsker alle god 
fornøjelse på golfbanen.
Anne-Marie Hoff

Old Tigers er godt igang med 2026

Vinderne af åbningsturneringen 2026
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N ivå Damerne ønsker velkommen til sæson 
2026.
Så er sæsonen startet, og vi glæder os til 
mange sportslige og hyggelige timer sam-

men. Dameklubben har fået 5 nye medlemmer, 
som vi byder velkomne. 
Dameklubben har i vinteren afholdt diverse arran-
gementer:
Den traditionsrige minigolfturnering i Cecilies i 
Herlev blev afholdt i januar. Der var mulighed for at 

”medbringe” ægtefælle/ven, ligesom også Herre-
klubbens medlemmer var inviteret med til dysten. 
Snakken gik lystigt både på banen og omkring bor-
det, hvor vi nød den flotte grillbuffet. Det er tydeligt 
at alle synes, det er hyggeligt at mødes uden for 
sæsonen. 
I februar inviterede Dameklubben til kunstudstilling 
på Ordrupgård. En rigtig hyggelig aften med rund-
visning og efterfølgende spisning.
I marts blev der afholdt regelaften kun for Dame-
klubben, hvor Sode og Jette Holtzmann (der er 
ved at uddanne sig til regelkyndig) tog os gennem 
diverse regel-situationer.
Også i marts måned var der inviteret til Oriente-
ringsmøde, hvor både medlemmer af dameklubben 
og damer, der er nysgerrige på, hvad vi har at byde 
på, er velkomne til at komme og høre om den kom-
mende sæson. Før mødet var der mulighed for at 
tilmelde sig dagens ret i restauranten, hvilket rigtig 
mange benyttede sig af, og snakken gik lystigt for 
sig.
Når Magasinet udkommer, har vi allerede spillet 
vores ”opvarmningsrunder” over 9 huller, den første 
spillerunde foregik i dejligt solskinsvejr og sørme 
uden blæst, sådan et dejligt vejr har vi indtil nu 
desværre ikke haft meget af – men vi har da lov at 
håbe at det snart bliver et rigtigt lunt forår.
Vores Åbningsturnering afholdes i år onsdag d. 15. 
april hvor vi spiller Texas Scramble med Robins 
Golfakademi som sponsor. I lighed med tidligere år, 
vil der være mulighed for samme aften at købe ind i 
shoppen til fordelagtige priser. 
På vores sidste generalforsamling var der et ønske 
om at vi arrangerede en 1 dags tur til en klub, nu 
hvor vi ikke længere har Harekær som venskabs-
klub. Det har ikke været helt nemt at finde et sted, 

hvor der ikke også er ”damedag” om onsdagen. 
Vi er endt med, at turen går til Kokkedal Golfklub, 
da de har mulighed for at have os. Selvom Kok-
kedal Golfklub ligger så tæt på os, er banen meget 
anderledes end vores egen, og absolut et besøg 
værd. Vi håber på at rigtig mange har lyst til at 
deltage i besøget.
I juni måned har vi vores årlige golfweekend, som 
i år går til Trelleborg Golfklub. For dem der har lyst 
og mulighed for det, vil der blive arrangeret spil i 
Køge Golfklub om fredagen. Vi håber på samme 
flotte tilslutning som sidste år. Det plejer at være en 
rigtig hyggelig weekend, hvor der også er masser 
at tid til at hygge udover at spille golf. 
Onsdag d. 24. juni afholder vi månedsturnering 
sammen med herrerne, hvor der spilles over 18 
huller, og der er blandede herre/dame hold. Det 
plejer at være en super hyggelig eftermiddag/aften, 
hvor Sirius Advokaterne ved Jacob Goldsmidt er 
sponsor.
Lørdag d. 15. august afholder vi Pink Cup tur-
nering. Turneringen er en velgørenhedsturnering 
under ”Støt brysterne” kampagnen i Kræftens 
bekæmpelse. Turneringen er en åben turnering for 
både damer og herrer. Vi håber på at de sidste års 
succes ikke skal stå alene, men at der bliver stor 
opbakning til deltagelse fra Dameklubbens med-
lemmer og resten af klubben.
Dameklubben har stadig plads og hjerterum til at 
sige velkommen til flere damer, der har lyst til at 
være en del af vores fællesskab. Ring eller skriv til 
en af os, hvis du har lyst til at høre mere inden en 
eventuel indmeldelse. Du har også mulighed for at 
komme og spille med os en enkelt gang, inden du 
beslutter, om det er noget for dig.
Besøg klubbens hjemmeside og klik ind under 
Dameklubben, her kan du finde alt om vores klub i 
klubben. Her ligger vores Turneringskalender med 
alle årets aktiviteter og mange andre nyttige oplys-
ninger.
Vi ønsker alle en rigtig god sæson, både medlem-
mer af Nivå Damerne og klubbens andre medlem-
mer. 
Vi ser frem til at ses med græs under skoene! 

Velkommen til 2026 i Dameklubben
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Herreklubben
F oråret står for døren og vi skal i gang med 

årets Order of Merit turnering, sponsoreret af 
Rammelisten Snedkeri, vi starter d. 9. april 
med åbningsturneringen på 9 huller og for-

sætter med at spille 9 huller resten af april på nær 
månedsafslutningen d. 30. april.
Herreklubben har 25-års jubilæum i år, og det vil 
sikkert vil blive fejret med små events gennem sæ-
sonen og afsluttes med et brag af en årsafslutning, 
så er man ikke medlem af Herreklubben endnu 
findes der ikke et bedre tidspunkt til at melde sig 
ind. Vores årskontingent er holdt på samme niveau 
som sidste år, 500 kr.
På vores netop overstået generalforsamling blev det 
besluttet at vi år vil kunne tilbyde spil fra forskellige 
teesteder, hvid, gul og blå, dette for at tilgodese 
både de langt og knap så langt slående spillere, 
teested vælges fra gang til gang ved tilmelding til 
dagens turnering. Vi har også hævet max tildelte 
slag fra 36 til 40.
Vores revisor, Bjarne Hansen, valgte at stoppe efter 
imponerende 25 års tro tjeneste, så nu er det op 

til hans efterfølger, Robert Lindholdt, at slå den 
rekord 😊 ellers var der genvalg til alle i bestyrel-
sen. Bjarne Hansen fik selvfølgelig overrakt en lille 
erkendtlighed for hans store arbejde gennem de 
sidste 25 år.
Lidt om aktiviteterne i denne sæson.
Ud over vores gennemgående turnering har vi vores 
weekendtur, som går til Arasløv Golfklub i Sverige 
og hvor det også er lykkes at få nogle enkeltværel-
ser som kan erhverves efter først til mølle-princip-
pet, så hvis dette er et ønske, så skynd dig tilmelde 
på GolfBox. Vores sommerturnering, der løber over 
5 torsdage i juli-august, er igen i år sponsoreret af 
Golf Experten og vores endagstur til efteråret går i 
år til Trelleborg i Sverige. Mere information findes i 
GolfBox. 
Turneringskalender og alle relevante oplysninger for 
2026 er tilgængelig på vores hjemmeside https://
www.nivaagolf.dk/klubben/herreklubben
Nye som gamle medlemmer ønskes en god sæson
Bestyrelsen Herreklubben

Hyggestund i Dameklubben april 2026
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B egynderudvalgets overordnede opgave er, at få 
nye spillere igennem golfkørekortet, og forhå-
bentlig inspirere spillerne til at blive i klubben. 

Til disse opgaver har vi en stab af dygtige og frivillige 
mentorer. 

35 medlemmer af Nivå Golf mødtes søndag den 15. 
marts kl. 9:30
Under morgen-/formiddagskaffen kunne man melde 
sig til de opgaver greenkeeperne gerne ville have 
hjælp til. Der var alt fra maleropgaver, æbletræsbe-
skæringer, oprydning, sammenrivning af birkeris på 
Løvbjerggård og prikning af bolde på Driving Range. 
Det endte med mange bunker birkeris, som herefter 
kunne fjernes. Omkring prikning af bolde på Driving 
Range blev antallet at bolde ca. 5.000 (prikning af 
bolde = løsne bolde fra mudderet med et dertil lavet 
redskab. Boldene bliver efterfølgende vasket/spulet 
og indgår atter til brug i boldmaskinen).
Det blev til nogle hyggelige og sjove timer hvor vi fik 
udrettet mange timers samlet arbejdsindsats. Det 
var en stor hjælp til greenkeeperne og i sidste ende 
også os selv. Vi sluttede kl. 13 med smørrebrød 
som Bo i restauranten stod for.
Stor tak til alle deltagere.. 

Store Banedag
v/Poul Kirschmeyer 



15

B egynderudvalgets overordnede opgave er, at få 
nye spillere igennem golfkørekortet, og forhå-
bentlig inspirere spillerne til at blive i klubben. 

Til disse opgaver har vi en stab af dygtige og frivillige 
mentorer. 

Vi har i begynderudvalget mærket, at golf er blevet 
meget populært. Også blandt yngre personer. 

I 2025 havde vi tæt på 100 spillere igennem køre-
kortet. Tæt på 90 % er blevet i klubben. 

Vi har haft 5 forløb og et weekend-hold. 

Konceptet er : træning hos Robin, regelundervisning 
med Sode, fællestræning med mentorer og Spil for 
begyndere - også med mentorer.  Det er ved Spil for 
begyndere, at spillerne består kørekortet og hermed 
opnår banetilladelse. 

Vi lægger vægt på, at mentorerne formidler så 
ensartet som muligt. Derfor afholdt vi møde for 
mentorer den 17/3, hvor de fleste mentorer deltog. 

Som ny mentor er det vigtigt at vide, at det ikke 
er golfsvinget, der er vores opgave. Derimod skel 
vi lære spillerne, hvordan man kommer sikkert og 
hurtigt igennem en runde. 

Begynderudvalget mødes jævnligt for at optimere 
kørekortet. Og evnt regulere på krav tilde nye spil-
lere. 

Udvalget er nu godt igang med den nye sæson. 
De to første forløb er udsolgt, og der er nu oprettet 
et tredje hold. Vi er glade for den store tilslutning til 
at tage golfkørekort igen i 2026. Det lover godt for 
medlemstallet i Nivå Golf klub.

Udvalget består af : Torben Randrup ( bestyrelsens 
repræsentant ), Dan Schrøder , Jens Rose- Møller 
samt undertegnede 

Venlig hilsen

Kirsten Bæk
Formand for begynderudvalget. 

Begynderudvalget 2025/26
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